Проект

Совет Министров

Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         г.№                                              г.Минск

Об изменении постановления Совета

Министров     Республики    Беларусь

от 24 сентября 2021 г. № 548

 На основании части первой пункта 2 и абзаца первого пункта 3

Указа Президента Республики Беларусь от 25 июня 2021 г. № 240 «Об

административных процедурах, осуществляемых в отношении субъектов

хозяйствования», Совет Министров Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 3.9.2 пункта 3.9 единого перечня

административных процедур, осуществляемых в отношении субъектов

хозяйствования, утвержденного постановлением Совета Министров

Республики Беларусь от 24 сентября 2021 г. № 548 следующие

изменения:

в графе ”Срок осуществления административной процедуры“слова

”15 дней“ заменить словами ”12 дней“;

в графе ”Вид платы, взимаемой при осуществлении

административной процедуры“ слово ”бесплатно“ заменить словами

”плата за услуги“.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Премьер-министр

Республики Беларусь